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Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 36. ročník"

*-s';t$$;xxxýL4.Lt.ZO'J.s Ěz zqý

Kategorie ' Žačky B

konečné pořadí

pořadí příjmení
1 Modrá
2 Lelrl(ovska

J Lebrsova
4 Štolcba rtová
5 M ikysová

6 PraŽáková

7 Pinková
8 Hadravová
9 Veršecká

10 Šnejdarová

sbor rozhodčích

MajrychoVá simona
Hauzer Roman

Dušátko Zdeněk

G romanoVá ]ana

Typoltová EVa

PaVlousková Jitka

jméno

Aneta
N atá lie

Zuzana

Veronika

M arkéta

Gabriela
Lucie
Lu cie

M ichaela
Karolína

Kralupy nad Vltavou
Děčín

H avlíčkův Brod

české Budějovice

Praha

Mladá Boleslav

klu b

KK Stadion Praha

SBM Kraso Mělník
HC PZ Kraso Kladno
KK Rokycany

SK Kraso Česká Lípa

KK sla ný

KK slaný
SK Kraso Česká Lípa

KK Karlovy Vary
KK Karlow VarV

L,O

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

VR

1.

2.

3.

4.



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 36. ročník"

74.Ll.20L5 tČz z+tl
":ffl\*-*lr;*;$|gjý

Kategorie, Žačky A

konečné pořadí

pořadí příimení

1 Prokešová
2 Tojmarová

3 Vladimirova
4 Kolmanová

5 Synáčová

6 Peerová

sbor rozhodčích

VR PaVlousková Jitka

1. Ma'|rychová simona

2. G romanová lana

3. Typoltová EVa

iméno
Kateřina
Jorika
lvana

Dominika
N ela

Radka

Mladá Boleslav

Kralupy nad Vltavou

České Budějovice

Praha

klub
VSK Technika Brno

sK Kraso Děčín

SK Kraso Česká Lípa

Sport Most
KK Rokycany
KK 5laný

1,0

2,O

3,0

4,O

5,0

6,0



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 36. ročník"
Ň

-"ť}ii$šxxtý1.4.71".2075 lČz z+lt

Kategorie, Žačky mladší B

konečné pořadí

pořadí příimení
L Farkašová

2 Prusl(ova

3 Kozderková
4 Zemčíková
5 Hroncová

6 Pagáčová

7 Machu lová

8 Zachařová

9 Marková
10 Hanušová

11 Blažková
12 M arušáková
13 Bernardová
L4 šragová
15 Palmová
16 Plachá

17 Prošková
].8 Va ňková

sbor rozhodčích

VR Hauzer Roman

1' M a.|rychová Simona

2. Dušátko Zdeněk

3. G roma nová Jana

4. Typoltová EVa

5. PaVlousková Jitka

iméno
Ka rolína

Žaneta
Leona
Táňa

Nicole
Lu cie

Hana

Sára

Marie
Zuzana

Kristýna

Kateřina
Martina
Lucie

Lucie

Rosalie
Adéla
Anna

Děčín

Kralu py nad Vltavou

Havlíčkův Brod

České Budějovice
Pra ha

lV ladá Boleslav

klub
Hc LitVínoV

TJ Stadion Brno
TJ Aš Mladá BoleslaV

Tl Stadion Brno

Hc LitVínoV

sK Kraso Cheb

TJ Kralupy nad Vltavou

BK Kraso Mladá Boleslav

Sport Most
KK 5laný
HC PZ Kraso Kladno

KK slaný
KK 5laný
KK slaný
KK Chomutov
KK 5oběslav
KK slaný
Kraso Mariánské Lázně

1,0

2,O

3,0

4,O

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

1,4,O

15,0

16,0

r7 ,0
18,0
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,,Slánská brusle 35. ročník"
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Kategorie, Žačky nejmladší B

konečné pořadí

pořadí příimení
1 Zrzalova

2 slatinská
3 H roncová
4 Malíková
5 Skořepová

6 ciprová
/ DrasKa

8 Mecnerová
9 Stříbrská

10 čebišová
11 Mrkosová

12 Gortová
13 Novotná

L4 Šnobrová
15 Malá
16 Kafková
1l Prskova

jméno

AlŽběta
Sára

Beáta
Kamila Laura

Anna Kateřina

Markéta

Nikola
Jana Anna
Eliška

Kateřina
Natálie
Terézia
Anežka

Týn a

Kristýna

Tereza
Markéta

žlutá

klub
KK Stadion Praha

KK Karlovy VarY

Hc LitVínoV

HC PZ Kraso Kladno

sK Jiskra Domažlice

KK Chomutov

5K Kraso Cheb

5K Kraso Cheb

KK slaný
HC PZ Kraso Kladno

KK Chomutov
KK Slaný

KK Soběslav
KK Sla ný

sKK Aréna Plzeň

Kraso Tábor
KK slaný

1,0

2,O

3,0

4,O

5,0

6,0

7,O

8,0

9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17 ,O

sbor rozhodčích

VR PaVlousková ]itka

1. Hauzer Roman

2' Dušátko Zdeněk

3. GromanoVá Jana

4. Typoltová EVa

5. Majrychová Simona

MIadá Boleslav
Děčín

Havlíčkův Brod

České Budějovice

Praha

Kralupy nad Vltavou



Krasobruslařský klub královského města SLnruÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 35. ročník"
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Kategorie, Nováčci dívky

konečné pořadí

pořadí příjmení
1 Straub
2 Procházková

3 Bergerová
4 šantorová
5 Zrnová
6 Krem lová

7 HogenoVá

8 Rodová

9 Pechoušová
10 Smažíková
11 Rosypková

Lz Myšková
13 Shakerová
14 Nývltová
15 Rosová
16 P rášilová
17 Kintrová
18 Šťastná

19 Říhová

20 Uherská
2L Pavlíková
22 Koulová

sbor rozhodčích

VR M ajrychová simona

1. H auzer Roman

2. Dušátko Zdeněk

3. G romanová J ana

4. Typoltová EVa

5. PaVloUskoVá Jitka

Iméno
Anita
Adéla
Michaela
Adriana
Ka rolína
lana
Sofie
zÚzana

Natálie
Aneta
Mia
Kateřina
Farah

Veronika

Dominika
Zoe

N atá lie
Viktorie
Štěpánka
An na

Žaneta
Jana

Kralupy nad Vltavou

Děčín

Havlíčkův Brod

české Budějovice

Praha

Mladá BolesIav

žlutá

klub
TJ Stadion Brno

Tl Stadion Brno

BK České BudějoVice

USK Praha

KK Plzeň

KK Pardubice

USK Praha

sK Jiskra DomaŽlice

BK České BudějoVice

SKK Karlovy Vary

TJ Stadion Brno

TJ Kra lupy nad Vltavou

KK Stadion Praha

KK Soběslav
PKK Roudnice nad Labem

SK Kraso Česká Lípa

TJ Stadion Brno

HC PZ Kraso Kladno

KK Soběslav
sKK Aréna Plzeň

BK Příbram
KK slaný

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,O

7,O

8,0

9,0

10,0

11,0

12,o

13,0

14,0

15,0

16,0

ý,o
18,0

19,0

20,o

21,,O

22,0



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 35. ročník"
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Kategorie, Nováčci dívky

konečné pořadí

pořadí příimení
1 Suku pová

2 Becková

3 Prušková
4 Sedláčková
5 Ludvíková

6 Pártlová
7 Hentschelová

8 Dymová

9 Lokvencová
10 Píšalová
11 Koloušková

L2 Ja nčová

13 HýŽová

14 Zema nová

15 Fárka

16 Váňová

L7 Koňaříková
18 Zbinyaková
19 Průdková

20 Gallatová

zL Stelnová
22 Pokorná

sbor rozhodčích

VR Pavlousková litka
1. Hauzer Roman

2. Dušátko Zdeněk

3. G romanová Jana

4. Typoltová EVa

5' M ajrychová Simona

Iméno
M arkéta
Kateřina
Karolína
Zuzana

Te reza

Kristýna

Nikol
Rus la na

Amálie
lva

Bibia n a

Magdalena
Helena
An ež ka

Ruby J ane

Kristýna
Hana

Nataša

An na

Stela

Lau ra

Veronika

Mladá Boleslav

Děčín
Havlíčkův Brod

České Budějovice

Praha

Kralupy nad Vltavou

bílá

klu b

TJ Stadion Brno

KK Chomutov
TJ Stadion Brno

HC Litvínov
KK Pardubice
BK České Budějovice

Hc LitVínoV

Krasobruslení Praha

HC PZ Kraso Kladno

TJ Stadion Brno

TJ Kraso Veselí n/LuŽnicí

sKK Aréna Plzeň

TJ Stadion Brno

SBM Kraso Mělník
BK HaVlíčkůV Brod

Spartak Žebrák

BK Příbram
KK Karlovy Vary

HC Ledeč nad Sázavou

HC PZ Kraso Kladno

SBM Kraso Mělník
BK Příbram

1,0

2,O

3,0

4,O

5,0

6,0

1,O

8,0

9,0

10,0

11,0

12,o

L3,0
L4,O

15,0

16,0

17 ,o
18,0

19,0

20,0

21-,0

22,O



Krasobruslařský klub královského měSta SLANÉHo a Črs

,,Slánská brusle 36. ročník"
"-*[*

, - !l-*.ri14. 1 1.2 015 tcz 24',17

Kategorie: Žáci nejmladší B

konečné pořad í

pořadí pří'jmení
1 Mllller

,meno
Vojtěch

Mladá BoleslaV

Kralupy nad Vltavou
Děčín

Havlíčkův Brod

klu b

KK Stadion Praha 1,0

sbor rozhodčích

VR PaVloLr5ková Jitka

1' M ajrych oVá simona
2. Hauzer Roman

3' Dušát ko Zdeněk



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,5lánská brusle 36. ročník"

14. 11.2015 Ěz zaÚ

Ka tego rie Nováčci chlapci

konečné pořad í

pořadí příjmenÍ

1 lrvec
2 Holek

Jmeno
Dominik
lakub

klub
SK Kraso Česká Lípa

sVč KK Ba ník Hodonín

1,0

2,0

VR

1.

?..

3.

sbor.ozhodčích

Pavlousková Jitka

M a jrycl-roVá simona

llaUŽer Ron']an

Drrsát l(o Zdeněk

Mladá BoleslaV

Kra lupy nad Vltavou

D ěčín

Hav|íčkův Brod
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Ka t ego rie Nováčci mladší chlapci

konečné pořad í

poi'ad í přijmenÍ

I Ton]an

2 Meo]er
3 Brom

lmeno
Lukáš

Josef Bohuslav
David

klu b

BK Lesk e Budelov rce

SK Kraso Cheb

SKK Aréna P lzeň

r,o
2,0

3,0

sbor rozhodčích

VR PaVlousková J itka

1' MajrvchoVá simona

2. flauzer Ron'r a n

3' Dušárko Zdeněk

lV ladá Boleslav

Kralupy nad Vltavou

D ěčín

Havlíčkův Brod



Krasobruslařský klub krá lovského města SLAN EHo

,,Slánská brusle 36. ročník"
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Kategorie: Cvrček 2

konečné pořadí

pořadí příjmení
1 Buzková

2 Černíková

3 ]eřá bková

4 PilousoVá

5 Koláčková

6 Gortová
7 Ch melařová

8 Bajzová

9 Pincová
]-0 KřiVánková

11 Vondrová

L2 Doušová

13 PeCnOVa

L4 Kazatelová

iméno
Veronika
Karolína
Ester
Ba rbo ra

Lu cie

Barbora
5ára

Adéla
Ester
Ka ro lína

Amálie Aneta

Klá ra

Anna Marie
Nicoletta

klub
KK Stadion P raha

KK Pa rdubice
KK Stadion Praha

KK Stadion Praha

KK 5laný

KK Slaný

Kraso M a riá nské Lázně

KK Slaný

SK Kraso Cheb

KK Slaný

sKK Aréna PlZeň

KK Slaný

KK Slaný

KK Slaný

1,0

2,0

3,0

4,0
5,0

6,0

7,0

8,0

9.0

10,0

11,0

t2,o
13,0

L4,0

sbor rozhodčích

VR Dušátko Zdeněk

1. Hauzer Roman

2' M ajrychová simona

3- G rorn a nová Jana

4. TYpoltová EVa

5' M ojžíšová Věra

H avlíčkův Brod

Děčín

Kra lu py nad Vltavou

České Budějovice

Praha

Roudnice nad Labem



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo

,,Slánská brusle 36. ročník"
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Kategorie ' Cvrček 1

konečné pořadí

pořadí příjmení
1 Jančová
2 Kvíderová
3 Charvátová
4 Kucia nová

5 Pechoušová

6 Bártová
7 M á lková

8 Pisková
9 F roňková

10 Ježková

11 Trnková
1-2 Krausová

jméno

Adina
Alžběta
A8áta
Viktorie
Tereza
Veronika
Dominika
Hana

Natálie
Karla

Te reza

Soň a

M ladá Boleslav

Děčín

Havlíčkův Brod

ceske BudeJovrce

Pra ha

Roud nice nad Labem

klub
sKK Aréna Plzeň

BK České Budějovice

HC Draci Bíllna

BK České Budějovice
BK České Budějovice
KK slaný
Hc D raci Bílina

KK slaný
KK slaný
KK sla ný

KK slaný
SKK Aréna Plzeň

1,0

2,O

3,0

4,0

5,0

6,0

7,O

8,0

9,0

10,0

1,L,0

12,o

sbor rozhodčích

VR Pavlousková Jitka

1. Hauzer Roman
2. Dušátko Zdeněk
3. G romanoVá Jana

4. Typoltová EVa

5' MojŽíšová Věra



Krasobruslařský klub královského města SLANÉHo a ČKS

,,Slánská brusle 36. ročník"
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Karesorie , Adult B

pořadí
1

2

3

4

konečné pořadí

příjmení
Stříbrská

Kovalčíková
H rdIičková

BromoVá

sbor rozhodčích

VR MajrychoVá simona
1. Hauzer Roman
2- Dušátko Zdeněk

3' Typoltová EVa

jméno

Barbora
lV]a rkéta

Kristýna

Renata

klub
KK slaný
HC Stadlon Cheb
KK Stadion P raha

SKK Aréna PIzeň

1,0

2,O

3,0

4,O

Kralupy nad Vltavou
Děčín

Havlíčkův Brod
Praha


